COMISION ESTATAL PARA EL DESARROLLO
DE LOS PUEBLOS Y COMUNIDADES

Estado de Resultados al 01/Febrero/2017 al 28/Febrero/2017

CONCEPTO

INGRESOS
INGRESOS
SUBSIDIOS
OTROS INGRESOS

Total Ingresos

Total Ingresos

EGRESOS

EGRESOS

GASTOS CORRIENTE O
FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS
EXTRAORDINARIAS

Total Egresos

Utilidad (o Pérdida)

PERIODO

$ 930,785.27
$ 5379.20

$ 936,164.47
$ 0936,164.47

$1,049,367.45
$ 53,566.85
$ 764475

$1,110,579.05

-$ 174,414.58

%

99.43

0.57

100.00
100.00

112.09
5.2

0.82

118.63

-18.63

ACUMULADO

$ 1,894,274.83
$ 5,379.20

$ 1,899,654.03
$ 1,899,654.03

$ 2,083,031.20
$ 152,717.94

$ 14,840.71

$ 2,250,589.85

-$ 350,935.82

%

99.72

0.28

100.00
100.00

109.65
8.04

0.78

118.47

-18.47



